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Yhteenveto 

Toimintakertomus 2025   
Varsinainen toiminta 

Vuosi 2025 on ollut juhlavuosi, ja koko vuotta leimasi piirin 90-vuotistaipaleen 
juhlistaminen. Maaliskuun 3. päivä osastojen välillä käynnistyi jäsenhankintakilpailu, 
joka jatkui syyskuun 9. päivään asti. Iniön osasto voitti kilpailun 17 prosentin kasvulla, 
ja se palkittiin kiertopalkinnolla juhlagaalassa. 

Vuoden aikana tehtiin opintovierailuja Konttiin, Nuorten turvataloon, Turun 
vastaanottokeskukseen sekä Återbruket-kierrätyskeskukseen Punaisen Ristin 
toimipisteiden huomioimiseksi. Suursatsaus nähtiin 18. lokakuuta, jolloin Kårenilla 
järjestettiin Action-messut. Siellä yleisö pääsi tutustumaan Punaisen Ristin eri 
toimintamuotoihin, kuten elvytykseen, ystävätoimintaan, humanitaariseen oikeuteen ja 
Återbruketiin sekä järjestön historiaan pakohuoneen muodossa. Lapsille oli tarjolla 
nallesairaala, ja kävijöille tarjottiin ilmainen lounas. Markkinointi oli suunnattu erityisesti 
Turussa asuville opiskelijoille. Päivä keräsi yhteensä 40 henkeä. 

Samana iltana piiriä juhlistettiin juhlagaalassa, johon osallistui 53 vierasta. Ohjelmassa 
oli pääsihteeri Eero Rämön tervehdyspuhe, laulua ja tietysti bingo. Musiikista vastasi 
Axelbandet. 

Piirissä on toiminut vuoden aikana noin 600 vapaaehtoista, OMA-
vapaaehtoisrekisterissä on kirjautuneena 639 henkilöä.   

Piirillä on yhteensä 1 589 jäsentä, mikä on 4 vähemmän kuin vuotta aiemmin (-0,3%), 
maan keskiarvoon verrattuna laskua on kuitenkin vain vähän. Osastot ovat kaikkiaan 
hankkineet kuluneena vuonna 88 uutta jäsentä. 

Kaikki osastot osallistuivat Nälkäpäiväkeräykseen ja keräsivät 23 133,03, mikä on 2 320 
€ vähemmän kuin edellisenä vuonna. 

Kuluneena vuonna ryhmillä ja osastoilla oli 10 hälytystehtävää. Kotimaanapua on 
tarvittu vain kaksi kertaa. Henkisen tuen ryhmä on hälytetty neljä kertaa, samoin Utön 
ensivasteryhmä. Vapepa-verkostoa ei ole tarvittu vuoden aikana.  

Piirillä on yhteinen valmiussuunnitelma Varsinais-Suomen piirin kanssa. Vuonna 2025 
järjestettiin valtakunnallinen valmiusharjoitus Avun ketju, joka koostui useista 
webinaareista ja harjoituksesta. Piirin osastot harjoittelivat häiriötilannekeskuksen 
toimintaa Kemiönsaarella 14.10. 25 vapaaehtoisen ja 3 osaston voimin sekä Paraisilla 
15.10. 18 vapaaehtoisen ja 2 osaston voimin. Molemmissa harjoituksissa kunnat olivat 
mukana.  

Ensiapuryhmät ovat päivystäneet aktiivisesti 28 tapahtumassa Kemiössä, Paraisilla, 
Nauvossa, Korppoossa ja Turussa.    

Ystävätoiminta on kuluneena vuonna ollut aktiivista. Ystävätoiminnassa on ollut STEA-
rahoitteinen kehityshanke YksiNäistä, joka suuntautuu työikäisiin henkilöihin. Vuoden 
ystäväksi valittiin Viveka Eriksson Taalintehtaalta.  

Återbruketin myynti kasvoi edellisvuodesta, mikä osoittaa, että asiakkaat, yhdistykset 
ja yhteistyökumppanit ovat löytäneet tilan. Återbruketissa yhdistyvät 
tulevaisuudenusko, yhteenkuuluvuus ja kestävyys sukupolvet ylittävään toimintaan ja 
avustustyöhön ja se toimii yhteistyössä Kemiönsaaren kunnan nuorisoyksikön ja 
Punaisen Ristin kanssa.  
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Kotoutumisen tuen toiminta on jatkunut Paraisilla maahanmuuttajataustaisille lapsille ja 
nuorille tarjotulla läksyhelpillä. Paraisilla joukko ukrainalaisia on kokoontunut 
Humanassa ja pyöräpaja Sykkeli on jatkanut toimintaansa.  

Piirin toiminta on saanut näkyvyyttä Åbo Underrättelser -lehdessä, Radio Vega 
Åbolandissa ja sosiaalisessa mediassa. Huhtikuussa kaikille jäsenille lähetettiin 
jäsenlehti, jonka teemana oli juhlavuosi ja moninaisuus. Paperisesta Tässä ja nyt -
lehdestä siirryttiin kuluneena vuonna digitaaliseen muotoon. Jäsenlehden lisäksi 
julkaistiin 10 digitaalista Här & Nu (Tässä & Nyt) -uutiskirjettä. Osastojen hallitusten 
jäseniä on informoitu heille suunnatulla infokirjeellä.   

Talous 

Turunmaan piirin talous on vakaa testamenteilla saadun varallisuuden ansiosta. Piirin 
sijoitussalkku kasvoi vuoden aikana 193 654 €. Rahoitustoiminnan ylijäämä on 362 715 
€ (2024: 372 514 €). Asunnot on arvostettu taseessa hankinta-arvon 364 193 € mukaan, 
samoin kuin vuonna 2024.      

Piiri on saanut rahastoista ulkopuolisia avustuksia erilaisiin tapahtumiin. Vuoden 2025 
tilinpäätös osoittaa tulokseksi 170 599,94 € (2024: 249 784 €). Varsinaisen toiminnan 
kulut olivat 545 381 € (2024: 470 626 €) ja tuotot 343 168 € (2024: 338 203 €).  

Keskustoimiston toimintatuki oli 208 130 € (2024: 213 667 €), josta STEA:n hanketuki 
oli 58 560 € (2024 65 000 €).     

Secondhand-myymälä Återbruketin myynti oli 36 507,68 € (2024: 32 451 €) ja antaa 
piirille pienen voiton 3 970 € (2024: 18 250 €).  

Vuoden 2026 talousarvio on 541 € ylijäämäinen (2024: -5 338 €). Investointi- ja 
rahoitustoiminnan on budjetoitu 188 935 €.  

Vuonna 2020 hyväksytyn päivitetyn sijoitusstrategian mukainen aktiivinen salkunhoito 
yhdistettynä säännölliseen kustannusten seurantaan tasapainottaa taloutta pitkällä 
tähtäimellä. Aktiivinen avustusten ja tukien hakeminen auttaa ylläpitämään toiminnan 
hyvää laatua.  

Yleistä 

Toiminta on aktiivista ja laaja-alaista. Vuoden aikana piiritoimistossa työskenteli 
yhdeksän työntekijää, joista 3 Återbruketissa. Henkilöstö työskentelee usean suuren 
kokonaisuuden parissa, mikä on haastavaa. Hankkeiden kautta piiri saa lisää resursseja 
varsinaisen toiminnan tukemiseen.      

Tulevina vuosina keskitymme koko järjestössä tapahtuvaan uudistumiseen ja osastojen 
tukemiseen, jäsenhankintaan ja vapaaehtoisten rekrytointiin. Painopisteenä on myös 
saada enemmän nuoria mukaan toimintaan. 

Suomen Punaisen Ristin Turunmaan piirin hallituksessa on 12.4.2025 alkaen ollut 
puheenjohtajana Kenneth Nygård ja varapuheenjohtajana Stina Söderlund. Muina 
jäseninä ovat olleet Pål Byman, Mariette Funck, Simo Laaksonen, Tanja Liljeqvist, 
Benjamin Lindström, Anne Majonen, Anne Peltonen, Jaana Rosenblad, Lotta Söderlund 
ja Inger Wiklén. Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. 

Piirihallituksen toimesta piirissä toimivat vapaaehtoisvaliokunta, valmiusvaliokunta ja 
talousvaliokunta, jotka työskentelevät konkreettisesti piirin kehittämiseksi.   

Toiminnan yksityiskohdat esitellään vuosiraportissa 2025.   

 

Lisätietoja: punainenristi.fi/turunmaa  

https://punainenristi.fi/turunmaa
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Yleiskokouskausi 2024–2026 

Periaatteet ohjaavat kaikkea toimintaamme 
Olemme osa ainutlaatuista kansainvälistä liikettä, joka on läsnä yhteisöissä, ihmisten keskellä 
kaikkialla maailmassa. Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun liikkeen kansalliset yhdistykset 
toimivat samojen perusperiaatteiden mukaisesti, joita myös valtioiden tulee kunnioittaa. 

Periaatteidemme kunnioittaminen takaa toimintamme jatkuvuuden. Ne toimivat ohjeena 
työntekijöille ja vapaaehtoisille kaikissa tilanteissa. 

 
 

  
Punaisen Ristin periaatteet 

Ykseys 

Kussakin maassa voi olla vain yksi Punaisen Ristin tai Punaisen Puolikuun yhdistys, joka 
on avoin kaikille maan kansalaisille ja ulottaa toimintansa koko maan alueelle. 

Inhimillisyys 

Inhimillisen kärsimyksen estäminen ja lievittäminen kaikin tavoin on Punaisen Ristin 
tärkein tehtävä ja toiminnan päämäärä. Sen tavoitteena on suojella elämää, terveyttä ja 
ihmisarvoa. Se edistää ihmisten välistä ymmärrystä, ystävyyttä, yhteistyötä ja pysyvää 
rauhaa. 

Tasapuolisuus 

Punainen Risti pyrkii lievittämään ihmisten kärsimyksiä pelkästään avun tarpeen, ei 
kansallisuuden, uskonnon, rodun, poliittisten mielipiteiden tai yhteiskunnallisen aseman 
perusteella. Se antaa etusijan niille, jotka ovat suurimmassa hädässä. 

Puolueettomuus 

Voidakseen nauttia kaikkien osapuolten luottamusta ja auttaa kaikkia uhreja Punainen 
Risti pidättäytyy kannanotoista vihollisuuksien yhteydessä eikä milloinkaan sekaannu 
poliittisiin, aatteellisiin, uskonnollisiin tai kansallisiin ristiriitoihin. 

Riippumattomuus 

Punaisen Ristin liike on itsenäinen. Vaikka kansalliset yhdistykset toimiva 
humanitaarisissa tehtävissä oman maansa hallitusten apuna ja ovat maansa 
lainsäädännön alaisia, niiden tulee säilyttää itsemääräämisoikeutensa niin, että ne voivat 
aina toimia Punaisen Ristin periaatteiden mukaisesti. 

Vapaaehtoisuus 

Punainen risti on vapaaehtoisjärjestö, jonka toiminta on kaikin tavoin pyyteetöntä. 

Yleismaailmallisuus 

Kansainvälinen Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun liike on yleismaailmallinen. Sen 
kansalliset yhdistykset ovat tasavertaisia ja niillä on yhtäläiset velvollisuudet auttaa 
toinen toisiaan. 

Järjestön tarkoitus 

• Kaikissa olosuhteissa suojella elämää ja terveyttä sekä puolustaa ihmisarvoa ja 
ihmisoikeuksia 

• Edistää kansojen välistä yhteistyötä ja rauhaa 
• Pelastaa ihmishenkiä kotimaassa ja ulkomailla 
• Auttaa kaikkein heikoimmassa asemassa olevia inhimillisten kärsimysten 

ehkäisemiseksi ja lievittämiseksi 
• Tukea ja avustaa maan viranomaisia niin rauhan kuin sodan ja aseellisten 

selkkausten aikana ihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi 
• Edistää kansalaisten keskuudessa yhteisvastuuta ja auttamismieltä 
• Lisätä ymmärrystä Punaisen Ristin työtä ja yleisinhimillisiä pyrkimyksiä kohtaan 
• Vahvistaa järjestön valmiutta ja toimintaedellytyksiä. 
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Kolme strategista päätavoitetta 

 
 
 

Päätavoitteet 2024-2026 
Seuraavilla indikaattoreilla seuraamme ja mittaamme tavoitteiden toteutumista. 
 
 Tilanne 31.12.24 Tavoite 2025 Tilanne 31.12.25 Tavoite 2026 

Vapaaehtoisten määrä 552 
OMA 554 575  

OMA 614 600 

Alle 29-vuotiaiden vapaaehtoisten 
määrä 

27 
OMA 119 130  

OMA 119 135 

Jäsenmäärä 1593 1600 1589 1700 

Alle 29-vuotiaiden jäsenten määrä 70 90 65 100 

Hälytettävissä olevien määrä 
OHTOssa 243 325 271 310 

Nälkäpäivätulos 25 403 € 30 000 € 23 133,03 € 30 000 € 

Luvut saadaan digitaalisista työkaluistamme OMAsta, OSSIsta ja OHTOsta. 

 

Jäsenmäärä on kuluneena vuonna jälleen laskenut, nyt –0,3 %, 4 henkilöllä (2024: -2,3 %). 
Trendi on koko järjestössä valitettavasti laskeva (-3,5). OMAan kirjautuneissa vapaaehtoisissa 
ja vapaaehtoisissa tilastokyselyn mukaan tavoite on saavutettu lukuunottamatta nuoria, joiden 
kohdalla lukemat ovat hyvin matalia. OMAa käytetään aktiivisesti useissa osastoissa. 
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Apu löytyy läheltä 
Suomen Punainen Risti on johtava valmiusjärjestö, jonka kaikki toiminta tukee 
auttamisvalmiutta. Suomen Punaisen Ristin auttamisen perusta on vahvassa paikalliseen 
vapaaehtoistoimintaan perustuvassa valmiudessa. Apumme tavoittaa erityisesti heikoimmassa 
asemassa olevia ihmisiä. Toimimme yhtenäisenä Punaisena Ristinä, joka reagoi tarvittaessa 
nopeasti ja tehokkaasti sekä Suomessa että kansainvälisesti. Punaisella Ristillä on erityinen rooli 
avustaa viranomaisten työtä ihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi äkillisissä onnettomuus- tai 
häiriötilanteissa. 
 
Tavoitteemme: 

• Valmiussuunnitelmamme perustuvat paikallisiin riskeihin. 
• Valmiutemme on paikallisesti ja alueellisesti vahvaa. 
• Pystymme mobilisoimaan lisää auttajia. 
• Varaudumme laajamittaisiin häiriötilanteisiin ja poikkeusoloihin. 
• Sovimme yhteistyöstä ja harjoittelemme viranomaisten ja yhteistyökumppaneiden 

kanssa. 
 

Tämän olemme saavuttaneet: 
• Olemme tukeneet osastoja niiden valmiussuunnitelmien päivittämisessä digitaaliseksi.  
• Osastot osallistuivat aktiivisesti valtakunnalliseen Avun ketju -harjoitukseen. 
• Ryhmät ovat olleet aktiivisia kuluneena vuonna kursseilla, harjoituksissa ja tapaamisissa. 
• Psykososiaalisen tuen ryhmä on saanut suuremman yhteiskunnallisen roolin paikallisten 

onnettomuuksien jälkeen erityisesti, kun niistä kärsineet ovat olleet ruotsia puhuvia. 
• Varsinais-Suomen piirin yhteistyösopimus Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kanssa on 

hyväksytty kuluneen vuoden aikana. 
 

 Tilanne 31.12.24 Tavoite 2025 Tilanne 31.12.25 Tavoite 2026 
Punaisen Ristin vapaaehtoiset, 
jotka voidaan hälyttää 115 220 271 230 

Hälytyksiin ja auttamistilanteisiin 
vastanneiden vapaaehtoisten 
osuus 

90 % 75 % 88 % 80 % 

Paikalliset valmiussuunnitelmat 6 10 6 10 

Alueelliset valmiussuunnitelmat Kemiönsaari 2 + Parainen 1 Kemiönsaari 
3 + Åbo svenska  
Turun kaupungin 

alueella 

Osastot, joilla on valmiusryhmiä 6 10 8 10 

Valmiusryhmien määrä 12 12 5 12 

Alueellisten harjoitusten määrä 2 4  2 4 

 

  Toteuma 2025 

Hälytysryhmät, joilla 
on sopimus 

Utön EVY 
Henkinen tuki 

11 hlöä 
19 hlöä 

Vapepa  Vapepa Parainen 
Vapepa Kemiönsaari 

14 ryhmää / 156 hlöä 
8 ryhmää / 87 hlöä 
Alueellisia 2 kpl / 28 hlöä 

EA-ryhmät Päivystävät 7 ryhmää / 73 hlöä 

Ensihuoltoryhmät Osastokohtaiset 7 ryhmää / 93 hlöä 
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Valmiustoiminta 
Valmiussuunnittelu 

Valmius rakentuu paikallisten riskien pohjalle ja Punaisen Ristin tehtävä ja kyky auttaa 
kriisitilanteissa tulee löytyä dokumentoituna valmiussuunnitelmista. Osastoilla ja piirillä tulee 
olla valmiussuunnitelma. Vuonna 2025 otettiin elektroninen valmiussuunnitelmalomake 
käyttööm. Kuusi 10 osastosta teki valmiussuunitelmansa lomakkeelle vuoden aikana. 

Tavoitteemme on, että hälytysvalmiudessa on riittävä määrä osaavia vapaaehtoisia ja että 
viranomaiset ovat tietoisia siitä ja osaavat käyttää meitä tarvittaessa. Tällä hetkellä Turunmaalla 
on 5 valmiusryhmää, joissa on edustettuina 8 osastoa. 

Kokemuksesta tiedämme, että osastoillamme on hyvä valmius. Viime vuonna etusijalle on 
asetettu Punaisen Ristin mandaatti, heikoimmassa asemassa olevat ryhmät ja ensihuolto.  

Valmiustoimikunta on kokoontunut kaksi kertaa ja jatkanut yhteistyötä Varsinais-Suomen 
yhteisen valmiussuunnitelman konkretisoimiseksi. Valmiustoimikunnat ovat myös tehneet 
yhteistyötä yli piirirajojen ja pitäneet vuoden aikana kaksi yhteistä kokousta, joissa on käsitelty 
yhteistä valmiussuunnitelmaa. 

Vuoden kohokohta oli valtakunnallinen Avun ketju -valmiusharjoitus. Vuoden aikana pidettiin 
kuukausittaisia valmiusteemaisia webinaareja ja useat osastot osallistuivat niihin aktiivisesti. 
Turunmaalla järjestettiin kaksi alueellista harjoitusta, joissa häiriötilannekeskustoimintaa 
harjoiteltiin yhdessä kuntien kanssa. Kemiönsaarella Taalintehtaalla pidettyyn harjoitukseen 
osallistuivat kaikki osastot, harjoitus kokosi 35 vapaaehtoista ja 41 kävijää. Paraisilla mukana 
oli 15 vapaaehtoista ja 29 kävijää. Turun ruotsinkielinen osasto oli mukana Turun osaston 
harjoituksessa Liedossa. 

Valmiuspäällikkönä on toiminut piirin toiminnanjohtaja ja ryhmistä vastaa terveydenhuollon ja 
valmiuden suunnittelija, mukaan lukien Vapepa. 

Hälytysryhmät, harjoitukset, tehtävät ja koulutukset 

Tavoitteena on, että jokaisella osastolla on oma paikallinen hälytysryhmänsä. Tällä hetkellä 
Turussa, Paraisilla, Kemiössä (4 osastoa), Korppoossa, Iniössä ja Houtskarissa on OHTOssa 
ryhmiä, joita voi tarvittaessa hälyttää. Psykososiaalisen tuen ryhmässä on 14 jäsentä ja se on 
alueellinen koko Turunmaan alueella. 

Kuluneena vuonna Turunmaalla oli kaksi kotimaanavun tehtävää, Paraisilla ja Nauvossa. 

Turunmaalla toimii seitsemän ensiapuryhmää, joissa on 73 jäsentä.  Ryhmät ovat järjestäneet 
tapaamisia noin kerran kuukaudessa. Turunmaalaiset ensiapuryhmät ovat suorittaneet yhteensä 
46 päivystystä, joissa 145 ihmistä on saanut apua.  

Utön ensivasteryhmässä on 16 jäsentä ja se on saanut hälytyksen neljä kertaa. Ryhmä on 
harjoitellut säännöllisesti. 

Piirin terveydenhuollon ja valmiuden suunnittelija Linda Pyy koordinoi ja tukee ryhmiä 
koulutuksissa, jatkokoulutuksissa ja hyvinvoinnissa. 

 

Kurssit EA-kurssit 3 kurssia, 32 hlöä 
 

Päivystyskurssi 1 kurssi Kemiössä 
 

Ensivastekurssi (EVY) Ei järjestetty kuluneena vuonna 
 

Ensihuolto 3 kurssia, 20 osallistujaa  

Humanitaarinen oikeus Peruskurssi (16 h) 
Ryhmä 

Ei järjestetty kuluneena vuonna  
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Hälytystehtävät 

Ryhmä Jäseniä Tehtäviä 

Vuosi 2025 2024 2023 2025 2024 2023 

Kotimaanapu/Ensihuolto 93 61 20 2 0 10 

Henkinen tuki 14 18 18 4 5 8 

Utö EVY 16 11 12 4 3 5 

Vapepa Kemiönsaari 87 71 112 0 0 0 

Vapepa Parainen 156 142 128 0 1 1 

Yhteensä 366 299 290 10 9 24 
 

Kaksi EEC-vaunua (Emergency evacuation center) on sijoitettu Varsinais-Suomeen Turkuun. 
Turunmaalla on kahdeksan koulutettua henkilöä tarvittaessa nopeaan telttojen pystytykseen ja 
heidät hälytetään OHTOn kautta.  

Ensiapuryhmät 

Vuoden aikana meillä on ollut seitsemän ensiapuryhmää, joista yksi on Utön ensivasteen 
hälytysryhmä. Ryhmät sijaitsevat Turussa, Paraisilla, Iniössä, Kemiössä, Korppoossa, 
Houtskarissa ja Utössä.  

 

Ensiapuryhmien toiminta 

Ryhmä Jäseniä Päivystyksiä Autettuja 

Vuosi 2025 2024 2025 2024 2025 2024 

Houtskari 9 11 0 0 0 0 

Iniö 5  0 0 0 0 

Kemiö 20 14 18 17 115 27 

Korppoo 7 3 1 3 2 0 

Parainen 10 11 13 11 15 61 

Utö 16 11 0 3 0 3 

Åbo sv. 6 6 14 10 13 20 

Yhteensä 73 56 46 44 145 111 

 
  

Vartiovuori 
30.4.2025. 
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Vapaaehtoinen pelastuspalvelu 

Vahvistamme yhteistyötä Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa) -verkostossa. 
 
Ohto-hälytysjärjestelmä on työkalumme vapaaehtoisten hälyttämiseen viranomaistehtäviin. 
Vuonna 2025 vastausprosentti oli 88% (2024: 90%, 2023: 84%) todellisissa tehtävissä.  

Piiri tekee yhteistyötä Varsinais-Suomen piirin kanssa Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
puitteissa. Osallistumme maakuntatoimikunnan ja maakuntatyöryhmän kokouksiin ja 
koordinoimme ruotsinkielistä toimintaa Turunmaalla.  

Viranomaisyhteistyö 

Vastaanottotoiminta 

Turunmaan piirillä on 6.10.2015 tehty sopimus Maahanmuuttoviraston kanssa vastaanotto-
keskustoiminnan ylläpitämisestä tarvittaessa. Vaikka virasto on ryhtynyt kilpailuttamaan 
toimintaa, sopimusta ei ole irtisanottu. Piiri on varautunut perustamaan hätämajoituksia 150 
henkilölle ja ylläpitää tietoa mahdollisista tiloista, joita voidaan tarvittaessa käyttää.  

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kanssa tehty yhteistyösopimus on allekirjoitettu yhdessä 
Varsinais-Suomen piirin kanssa. Sopimuksessa määritellään, miten vapaaehtoisia voidaan 
hälyttää valmiustilanteissa ja miten voimme yhdessä kehittää varautumista Varsinais-
Suomessa. 

Piiri tekee tiiviisti yhteistyötä sosiaali- ja kriisipäivystyksen kanssa Varsinais-Suomessa 
kriisitehtäviin ja psykososiaaliseen tukeen liittyen. Joulukuussa tehtiin uudet säännöt Varsinais-
Suomen ryhmiä varten. 

Kunnat 

Kuntien kanssa tehtävä yhteistyö koskien kriisivalmiutta on alkanut kristallisoitua. Avun ketju -
harjoitus toi uusia avauksia ja jatkossa tarvitaan entistä tiiviimpää yhteistyötä. 

 

 

   

Avun ketju -harjoitus Taalintehtaalla. Kemiönsaaren kunnan johtoryhmä 
vierailee johtopaikalla. 
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Hyvinvoivassa yhteisössä kaikki ovat 
mukana 
Vapaaehtoistoimintamme vahvistaa osallisuutta ja yhdenvertaisuutta. Tarjoamme 
mahdollisuuden osallistua merkitykselliseen toimintaan, vaikuttaa ja kokea olevansa osa 
Punaisen Ristin auttamisen ketjua. Tarjoamme tilan kuulua turvalliseen yhteisöön ja saada tukea 
oman hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen. Vahvistamme ihmisten hyvinvointia ja terveyttä, 
jotta yksilöt ja yhteisöt olisivat vahvempia häiriötilanteiden sattuessa. Tavoitteenamme on, että 
jokaisessa kodissa, työpaikalla ja yhteisössä on ensiaputaitoisia ihmisiä. Ensiapu- ja 
päivystystoimintamme on laadukasta ja tapahtumaturvallisuutta parantavaa. 
 
Tavoitteemme: 

• Tuemme ihmisiä ohjauksen, koulutusten ja kohtaamisten kautta.  
• Ruoka-aputoimintamme vahvistaa yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. 
• Nuoret saavat apua elämäänsä ja mahdollisuuden vaikuttaa ja osallistua aktiivisina 

toimijoina kaikessa toiminnassa.  
• Toimintamme tukee maahanmuuttajien kotoutumista ja hyvinvointia sekä kannustaa 

heitä osallistuman ja vaikuttamaan.  
• Ohjaamme, neuvomme ja koulutamme ihmisiä huolehtimaan omasta ja läheistensä 

huvinvoinnista, terveydestä ja turvallisuudesta 
• Teemme yhteistyötä hyvinvointialueen, kuntien ja muiden viranomaisten, järjestöjen ja 

seurakuntien kanssa. 
• Kehitämme työtämme yksinäisyyden vähentämiseksi.  
• Vahvistamme psykososiaalista tukea matalan kynnyksen tapaamisilla, yhteisillä 

aktiviteeteilla ja koulutuksella. 
 

 
 
Mitä olemme saavuttaneet vuonna 2025:  
 

• Ruoka-aputoiminta on houkutellut osastoihin uusia vapaaehtoisia. 
• Ruoka-aputoimintaa on kehitetty ja ESR+ -jakeluiden kapasiteettia lisätty. 
• Ruokahävikin jakelua on kehitetty ja siitä on tullut nopeasti kasvava toimintamuoto. 
• Tuemme yksinäisyyttä ehkäisevän työn kehittämistä YksiNäistä ja UngMentor+ -

hankkeissa. 
• Olemme rekrytoineet uusia vapaaehtoisia ystäviä ja tarjonneet kursseja sekä ruotsiksi 

että suomeksi. 

 Tilanne 31.12.24 Tavoite 2025 Tilanne 31.12.25 Tavoite 2026 

Ensiapu     

Päivystäjien määrä ensiavussa 39 55 39 60 

Jäsenten määrä psykososiaalisen 
tuen ryhmässä 18 20 15 20 

Autettujen määrä 
ensiapupäivystyksissä 108 35 183 40 

Autettujen määrä 
psykososiaalisessa tuessa 36 25 24 30 

Sosiaalitoiminta     

Vapaaehtoisten ystävien määrä 229 270 217 290 

Vapaaehtoisten määrä ruoka-
avussa 117 100 86 120 

Koulutetut ystävätoiminnassa 
Turunmaalla 26 30 38 30 

Koulutetut ruoka-aputoiminnassa 
Turunmaalla 0 20 0 20 
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• Olemme järjestäneet Voi hyvin -välitunteja yhdessä paikallisten yhteistyökumppaneiden 
kanssa. 

• Olemme tehneet kouluvierailuja eri teemoista, kuten nälkäpäivä, ensiapu, tasa.arvo ja 
ystävätoiminta 

• Olemme tuottaneet käsikirjan Kultivera-projektille. 
• Olemme ohjanneet kahta sosionomiopiskelijaa sosiaalityössämme. 
• Olemme pilotoineet alueellista ystävävälitystä Kemiönsaarella. 
 
 

 
Sosiaalitoiminnan 
kurssit 

 
Toteuma 

2025 

Peruskurssit Ystäväkurssi 5 

Osallistujat Kursseille osallistuneet 38 

 
 
Haluamme, että ihmisten aktiivisuus lähiyhteisössä kasvaa ja tunne omaan lähiyhteisöön 
kuulumisesta ja vaikuttamisesta voimistuu. Haluamme, että tapaturmien ja onnettomuuksien 
riskit vähenevät sekä ihmisten, kansanryhmien ja paikallisten yhteisöjen kyky selviytyä myös 
yllättävistä tilanteista paranee. 

Monikulttuurisuus- ja nuorisotoiminta 
Piirin tehtävänä on tukea osastojen vapaaehtoisia. Tällä hetkellä Paraisten, Kemiön ja 
Dragsfjärdin osastoissa toimii ryhmiä, jotka toimivat tavalla tai toisella nuorisotoiminnan tai 
kotoutumisen tukitoiminnan parissa. Tukea annetaan osastojen vapaaehtoisten tarpeiden 
mukaan. Työhömme kuuluu myös verkostojen ylläpitäminen koulutuskumppaneiden, kuntien ja 
kolmannen sektorin kanssa. 

Lastentoimintaa tehdään lähinnä Paraisten ja Kemiön osastoissa osastojen läksyhelpin ja 
Reddie-kerhojen kautta. 

Nuorille suunnattua tukea ja toimintaa tehdään uuden UngMentor+ -projektin kautta ja lisäksi 
yksittäisissä auttamistehtävissä, tapahtumissa ja pop-up -tilaisuuksissa. 

Hyvinvointivälitunteja (Må bra rast) on järjestetty S:t Olofsskolanin oppilaille. Piiri koordinoi 
toimintaan osallistuvia yhdistyksiä yhdessä Nuorten turvatalon kanssa. 12 yhdistystä on 
osoittanut kiinnostusta ja osallistunut toimintaan. Yhteensä on pidetty 8 välituntia 600 oppilaalle. 

Kohtaamispaikat 
Kohtaamispaikat ovat matalan kynnyksen tapaamispaikkoja vapaaehtoisille ja ystävätoiminnan 
asiakkaille. Yleensä nämä tapaamiset pidetään fyysisesti ja sisätiloissa ennalta määrätyssä 
paikassa.  

Monet osastot järjestävät tänään kohtaamispaikkoja, jotka ovat kaikille avoimia tai tietylle 
kohderyhmälle suunnattuja. Konkreettisia esimerkkejä kohtaamispaikkojen eri muodoista ovat 
Aistikävelyt, perhekahvilat ja neulontaryhmät. 

Osastojen terveyspisteet  
Terveyspisteet ovat matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja. Terveyspisteillä vastaamme 
terveydestään huolestuneiden ihmisten kysymyksiin ja tuemme heitä terveyden ja hyvinvoinnin 
edistämisessä. 

Terveyspisteillä järjestetään ryhmätoimintaa, kuten liikunta-, ravitsemus-, ja muita 
hyvinvointiryhmiä. Terveyspisteillä tuemme arjen hyvinvointia sekä terveyden edistämistä. 
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Tänä vuonna meillä oli vain yksi toimiva terveyspiste Kemiössä. Houtskarissa ja Hiittisissä 
valmistellaan toimintaa. 

Ystävätoiminta  
Ovi on aina avoin. 

Monipuolisella ystävätoiminnalla tuemme työtä yksinäisyyden vähentämiseksi ja syrjäytymisen 
ehkäisemiseksi kaikissa ikäryhmissä.  

Kuluneena vuonna piirissä on työskennelty kahdessa projektissa piirin ystävätoiminnan 
kehittämisen tukemiseksi. 

UngMentor+ on paikallinen projekti, jossa kehitetään uutta, ystävätoiminnan periaatteisiin 
pohjautuvaa auttamistoimintaa, toiminta on suunnattu nuorille. 

YksiNäistä on Suomen Punaisen Ristin valtakunnallinen hanke, jossa kehitetään 
ystävätoiminnan saavutettavuutta ja luotettavuutta.  

Piiri on osallistunut vuoden aikana viiteen paikallisen ystävätoiminnan kokoukseen.   

 

Vapaaehtoisten kokonaismäärä ystävätoiminnassa 2021–2025 ja asiakkaiden kokonaismäärä 
ystävätoiminnassa 2022–2025 

Osasto 2021 2022 2023 2024 2025 
 Asiakas

-määrä 
2022 

Asiakas
-määrä 
2023 

Asiakas
-määrä 
2024 

Asiakas
-määrä 
2025 

Dragsfjärd 7 5 9 16 16  34 102 137 137 
Hiittinen 4 5 4 4 6  14 7 12 10 
Houtskari 13 10 8 20 8*  57 32 52 1* 
Iniö - - - 2 6  - - 5 30 
Kemiö 29 21 38 20 20  85 206 100 90 
Korppoo 21 22 20 17 15  63 51 26 25 
Nauvo 9 14 13 13 15  24 33 35 35 
Parainen 53 61 52 50 50  193 187 145 411 
Västanfjärd 18 8 0 3 4  0 0 10 11 
Åbo sv. 88 84 56 84 77*  35 86 172 154* 
Yhteensä 242 230 200 229 217  505 704 694 904 

*Luvut on koottu suoraan toiminnasta vastaavilta 

Ystävävälitys ja ystäväprofiilit 

Kemiönsaaren ystävävälitys on pilotoinut alueellisen välittäjän käyttöä huhti-lokakuussa. 
Alueellisen ystävävälittäjän rooli otettiin pilotoinnin aikana myönteisesti vastaan. 

Turunmaan ystävävälittäjät ovat kokoontuneet vuoden aikana kaksi kertaa keskustelemaan 
ajankohtaisista asioista Punaisen Ristin ystävätoiminnassa: 

• 5.2.2025 kokoontui viisi välittäjää, piirin työntekijä ja vieras Vanhustyön keskusliitosta. 
Kokous pidettiin piiritoimistossa. 

• 1.10.2025 kuusi ystävätoiminnan edustajaa piirin osastoista yhdessä piirin työntekijän 
kanssa keskustelemaan toiminnan kehittämisestä. Kokous järjestettiin Viking Linen 
laivalla. 

 

 
 

Osasto 2021 2022 2023 2024 2025 

Ystäväprofiilit 32 52 64 67 77 
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UngMentor+ 

Piirille myönnettiin projektirahoitusta nuorille suunnattuun yksinäisyyttä ennaltaehkäisevään 
työhön, projektin nimenä on UngMentor+. Sen tavoitteena on mm. kehittää kaksi uutta 
auttajaroolia nuorten tukemiseen. Projektin suunnittelu käynnistyi syksyllä 2025 ja projekti 
jatkuu kevääseen 2027.  

Kuluneena vuonna olemme: 

- Informoineet projektista yhteistyökumppaneita nuorisoverkostossamme. 
- Jakaneet tietoa UngMentor+:sta 

Gulnäbbsakademinissä 
- Tehneet kyselytutkimuksen opiskelijoiden 

avuntarpeesta Turussa. 
- Järjestäneet pop-up infojan sekä Åbo Akademissa että 

Noviassa.  
- Luoneet koulutusmateriaaleja mentoriroolia varten. 
- Varanneet koulutustilaisuuksia tulevalle keväälle. 

YksiNäistä 

YksiNäistä-hanke (2024-2027) on edelleen ollut johtava ystävätoiminnan kehittämisohjelma 
sekä Turunmaalla että koko Suomessa. Hankkeen tuella olemme viime vuonna:  

- Aloittaneet jatkuvan tiedonkeruun Kobo-lomakkeen avulla. 
- Pitäneet koulutuksia, infotilaisuuksia ja kokouksia toimintaan osallistuvien 

vapaaehtoisten kanssa. 
- Pilotoineet alueellisen ystävävälittäjän roolia Kemiön ystävävälityksessä. 
- Jakaneet tietoa toiminnasta vanhuksille pidetyillä messuilla. 
- Esitelleet yksinäisyysbarometrin tuloksia. 
- Järjestäneet koulutuksia peruskouluikäisille oppilaille (harjoittelijaprojektina). 

  

Viveka Eriksson 
Taalintehtaalta, 
Vuoden ystävä 2025. 
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Ruoka-apu 
Piiri kehittää ruoka-aputoimintaa vastatakseen kasvavaan avuntarpeeseen. 

Ruoka-avun merkitys on kasvanut kuluneena vuonna ja toimintaa on kehitetty vastaamaan avun 
tarvetta. Ruoka-apu on nyt piirissä nopeimmin kasvava toimintamuoto.  

Tänään 6/10 alueen osastoa tarjoaa ruoka-aputoimintaa omalla alueellaan. 

THL (Turun kaupunki) on myöntänyt piirille avustusta ruoka-avun kehittämiseen ja 
materiaalikustannusten kattamiseen. Piiri on osallistunut Turun kaupungin järjestämiin 
Varsinais-Suomen alueen ruoka-aputoimijoiden verkostotapaamisiin. 

LähiTapiola Etelärannikko on antanut 5000 € avustusta Punaisen Ristin Turunmaan jouluapuun. 
Tällä piirin osastot ovat jakaneet joulukasseja ja jouluruokaa noin 270 henkilölle Turunmaalla. 

Piiri on pitänyt 8 avointa kuukausitapaamista Turunmaan ruoka-avun vapaaehtoisille. 

Materiaalinen tuki ESR+ -hanke 

Osallistuminen ESR+ -projektiin on ollut aktiivista vuonna 2025. Paikallisosastot Kemiössä ja 
Dragsfjärdissä ovat yhteistyössä piirin kanssa suunnitelleet ja toteuttaneet avun. Vuonna 2025 
jaettiin 2037 ostokorttia, apu tavoitti kaikkiaan 2501 henkilöä. Vuoden aikana apua tarvitseville 
on jaettu kaikkiaan 81 480 € maksukorttien muodossa. Maalis-joulukuun aikana järjestettiin 
yhteensä 39 jakotilaisuutta, elokuussa pidettiin taukoa. Projektin vaihtumisen takia jakeluita ei 
järjestetty tammi- ja helmikuussa.  

Åbo svenska sekä Paraisten ja Korppoon osastot järjestävät jakelunsa itsenäisesti ilman 
piirihenkilökunnan läsnäoloa. Piirihenkilöstö on paikalla Kemiön ja Dragsfjärdin osastojen 
korttijakeluissa. 

Piiri osallistui ohjelman jatkorahoituksen SPR:n valtakunnalliseen hakuun, rahoitusta on jatkettu 
vuoden 2026 loppuun saakka. 

ESR+ -yhteistyökumppanit 

Hankkeen yhteistyökumppanit Turunmaalla ovat auttaneet avun tarpeen kartoittamisessa ja 
jakaneet alueen maksukortteja sekä kuponkeja. Yhteistyökumppaneilla on syvällinen käsitys 
ihmisten avuntarpeesta paikallisesti ja he voivat siten ohjata oikeat ihmiset jakeluihin hankkeen 
periaatteiden ja kriteerien mukaisesti.  

Paikallisen yhteistyön lisäksi piiri on osallistunut 18 valtakunnalliseen hankekokoukseen muiden 
piirien ja projektityöntekijöiden kanssa. 

Aineellinen apu  ESR+ -yhteistyökumppanit 2025 

Turun ruotsalainen seurakunta (diakonia) Turku Jakanut kuponkeja 

Länsi-Turunmaan suomenkielinen 
seurakunta (diakonia) Parainen Jakanut kuponkeja 

Turun kaupungin etsivä nuorisotyö Turku Jakanut kuponkeja 
Valo-Valmennusyhdistys (etsivä 
nuorisotyö) Turku Jakanut kuponkeja 

Fingerroosin säätiö   Turku Jakanut kuponkeja  
Tarjonnut tukea jakelutilaisuuksissa 

Toimintakeskus Kiikari (Varha) Parainen Jakanut kuponkeja 
Pakolaiskoordinaattorit (Paraisten 
kaupunki)  Parainen Jakanut kuponkeja 

Tarjonnut tukea jakelutilaisuuksissa 
Turun TST ry Turku Jakanut maksukortteja 
Nuortenpaja Aktiva Parainen Jakanut kuponkeja 
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Ruoka-aputoiminta Turunmaan osastoissa 

Keväällä piiri teki yhteistyötä Paraisten kaupungin, Kaarean ja SPR Paraisten osaston kanssa 
ruokahävikkijakelun perustamiseksi koulukeskus Bravaan. Toiminta käynnistyi huhtikuussa 
2025 ja on nyt aktiivinen osa Paraisten osaston toimintaa. Jakelu järjestetään 1 kerran viikossa 
ja ylijäämäruokaa pakataan useina viikonpäivinä. 

Yhteistyö Kemiönsaaren ruoka-aputoimijoiden kanssa on ollut vakaata ja piiri on THL:n ruoka-
apuavustuksella varustanut kaikki alueen koulukeittiöt ruokapakkauksilla. Vuonna 2025 on 
koulujen ja paikallisten liikkeiden ruokahävikkiä jaettu aktiivisesti sekä Kemiössä että 
Taalintehtaalla. 

THL-avustusta on käytetty myös pakastinten hankkimiseen Paraisille ja Korppooseen. Ruoka-
apumateriaaleja on tilattu ja toimitettu Turkuun, Paraisille, Korppooseen, Kemiöön ja 
Taalintehtaalle.  

 

Hyvä Joulumieli  

Turunmaan osastot ovat vuosittain mukana Hyvä Joulumieli -kampanjassa jakamassa 
lahjakortteja. Kampanjan tarkoituksena on tukea joulunaikaan vähävaraisia lapsiperheitä. 
Vuonna 2025 jaettujen korttien määrä oli sama kuin edellisenä vuonna, lahjakorteja jaettiin K-
ketjun ja Lidlin kauppoihin. Kaikki osastot jakoivat kortit alueensa yhteistyökumppanien kautta. 

Lahjakorttien määrä perustuu edellisenä vuonna kerättyjen varojen määrään.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lahjakorttien jakauma Turunmaalla 

Osasto 2021 2022 2023 2024 2025 

Åbo svenska  70 40 45 32 32 
Parainen 100 60 69 50 50 
Korppoo 5 5 5 5 5 
Kemiö 80 45 50 40 40 
YHTEENSÄ 255 150 169 127 127 

Hävikkiruoan jakelu Bravassa Paraisilla. 
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Återbruket  
Återbruket yhdistää uskon tulevaisuuteen, yhteisöllisyyden ja kestävyyden sukupolvien väliseen 
toimintaan ja avustustyöhön yhteistyössä Kemiönsaaren kunnan nuorisoyksikön ja Punaisen 
Ristin kanssa. Tavoitteena on luoda Taalintehtaalle olohuone yhdistyksille, jotka tukevat 
yhteiskunnan heikossa asemassa olevia ihmisiä.  

Kemiönsaaren kunnan kanssa on tehty kolmivuotinen sopimus samoissa tiloissa toimimisesta, 
jossa kunta sitoutuu tilojen vuokraamiseen ja Punainen Risti pyörittämään second-hand 
myymälää ja avointa olohuonetta paikallisyhdistyksille. Dragsfjärdin osaston ja piirin välillä on 
myös sovittu voiton jakamisesta ja vapaaehtoisten hallinnoinnista. 

Suomen Punaisen Ristin Turunmaan piirin, Kemiönsaaren kunnan ja Suomen Punaisen Ristin 
Dragsfjärdin osaston muodostama ohjausryhmä koordinoi kokonaisuutta. Toiminnanjohtaja 
Annalena Sjöblom on toiminut ohjausryhmän puheenjohtajana ja esittelijänä. 

Myymälä on ollut avoinna keskiviikosta perjantaihin klo 10.30–18 ja lauantaisin klo 10–15. 
Lauantaisin toimintaa on hoidettu vapaaehtoisvoimin ja sitä on koordinoinut Dragsfjärdin osasto 
ja viikolla myymälää ovat hoitaneet palkkatuella palkatut henkilöt. Myymälässä on tehty 
yhteensä lähes 1000 talkootuntia lauantaisin sekä useiden talkoopäivien aikana, jolloin 
tavaravirrat ovat olleet vilkkaita. Vuoden aikana myymälässä on auttanut aktiivisesti 21 
vapaaehtoista. 

Markkinointi tapahtuu pääasiassa Facebookin (16 200 käyntiä) ja Instagramin (487 käyntiä) 
kautta, mutta myös perinteisen median kautta. 

Återbruketin kautta on myös pystytty kanavoimaan sosiaaliapua alueella ja lahjakortteja on 
jaettu sosiaalitoimeen ja seurakuntaan. Vuoden aikana on myös jaettu avuntarvitsijoille ESR+-
maksukortteja Återbruketin tiloissa. Myymälän tuotteet toimivat myös varmuusvarastona. 

Återbruketissa on ollut kolme työntekijää palkkatuella, 2 kesätyöntekijää Kemiönsaaren kunnan 
kautta ja 6 nuorta työharjoittelussa. Nuorille tarjotaan työelämälähtöinen oppimisympäristö 
valmistelemaan heitä opintoja tai työelämää varten. 

Myynti on ollut edellisvuotta hieman parempi ja liikevaihtoa on kertynyt 36 514 € (2024: 32 500 
€). Vuoden voitto on tilinpäätöksen mukaan 3 970,50, mutta varsinainen voitto on 7 719,21 
johtuen vuoden 2024 maksuista Dragsfjärdin osastolle, jotka tehtiin vasta 2025. Vuoden paras 
kuukausi on ollut heinäkuu, jolloin Taalintehtaalla on sekä kesävieraita että turisteja.  
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Luottamusta ja vastuullisuutta rakentava 
yhteiskunta  
Haluamme saada aikaan toimintaa ja saada lisää jäseniä, vapaaehtoisia ja ihmisiä, jotka 
osoittavat tukeaan sanomallemme. Näkyvä toiminta inhimillisyyden puolesta vahvistaa 
suomalaista yhteiskuntaa ja kannustaa mukaan vapaaehtoistoimintaan. Tällainen yhteisö toimii 
paremmin kriisien keskellä. Jatkuva ja monipuolinen viestintä luo luottamusta 
auttamistyöhömme. 
 
Tavoitteemme: 

• Viestimme avoimesti ja tehokkaasti työstämme ja osallistumme aktiivisesti 
yhteiskunnalliseen keskusteluun. 

• Lievitämme ilmastonmuutoksen humanitaarisia seurauksia, huolehdimme siitä, että 
suomalaisessa yhteiskunnassa on valmiuksia kriisien varalta sekä vähennämme 
yksinäisyyttä, syrjäytymistä ja rasismia Suomessa. 

• Osallistumme Punaisen Ristin viiteen pääkampanjaan tavoitteena arvojemme esiin 
nostaminen ja uusien vapaaehtoisten ja jäsenten rekrytointi. 

• Viestinnässämme painotamme vapaaehtoisuuden merkitystä sekä läsnäolon ja 
kohtaamisen merkitystä .  

• Kehitämme tiedon keräämisen tapoja ja sen hyödyntämistä.  
• Järjestämme koulutusta ja viestimme aktiivisesti Geneven sopimuksista ja muusta 

humanitaarisesta oikeudesta yhteistyössä keskustoimiston humanitaarisen oikeuden ja 
viestinnän asiantuntijoiden kanssa.  

• Omassa toiminnassamme kehitämme saavutettavuutta ja varmistamme, että järjestön 
toiminta syrjimätöntä ja rasismista vapaata. 

• Rakennamme luottamusta Punaisen Ristin liikkeeseen toimimalla ja viestimällä eettisesti. 
 

 Tilanne 31.12.24 Tavoite 2025 Tilanne 31.12.25 Tavoite 2026 

Osastokirje/Uutiskirje 11 11 10 10 

Kampanjakirje jäsenille 0 3 3 2 

Painettu Här och Nu 3 1 1 0 

Jäsenlehti 1 1 1 1 

Vuotuinen tavoitettavuus 
sosiaalisissa medioissa  150 000 134 000 150 000 

Lehdistötiedotteet 12 10 12 10 

Osastot viestintäillassa  2 5 4 

Osastot mukana Nälkäpäivässä 10 10 10 10 

Nälkäpäivän keräystavoite 25 4543,03 30 000 € 23 133,03 € 30 000 € 

Osastot mukana 
joulukampanjassa  9 6 10 

Osastot mukana 
ystävänpäiväkampanjassa  9 10 10 

Osastot mukana 
rasisminvastaisessa viikossa  5 5 5 

Osastot mukana Punaisen Ristin 
viikossa  7 5 10 

 
 
Vuoden 2025 aikana: 

• Aktivisesti viestitty sosiaalisissa medioissa, kotisivulla ja painetussa mediassa eri 
kohderyhmien saavuttamiseksi. 
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• Siirrytty painetusta digitaaliseen versioon Här & Nu:ta, sekä informoitu vapaaehtoisia 
aktiivisesti uudesta uutiskirjeestä. 

• Päivitetty säännöllisesti piirin kotisivua sekä informoitu osastoja osastosivujen 
uudistuksesta.  

• Huomioitu valtakunnalliset kampanjat sekä muut suuremmat tapahtumat, kuten 
Auttaja25-vapaaehtoistapahtuma ja Avun ketju -valmiusharjoitus. 

• Huomioitu piirin juhlavuosi sekä erilaiset vuoden aikana vapaaehtoisille järjestetyt 
tapahtumat. 

• Järjestetty keskustelutilaisuuksia Punaisen Ristin uudistumisprosessista eri 
vapaaehtoisryhmille. 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
  

Ensimmäinen sähköinen Här & Nu -uutiskirje lähetettiin huhtikuussa. Sama 
sisältö lähtee sekä luottamushenkilöille että muille uutiskirjeen Oma 
Punaisen Ristin kautta erikseen tilanneille vapaaehtoisille. Uutiskirje 
julkaistaa sekä ruotsiksi että suomeksi (Tässä & Nyt löytyy piirin 
kotisivuilta). 

Tavoitettavuus somessa, kumulatiivinen 

Tulos Tavoite Tavoitettavuus somessa 2025 
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Viestintä 
Piirin viestintää uudistetaan sen myötä, että kanavat ja tiedon vastaanottotavat muuttuvat. 
Keväällä pidettiin kaksi sisäistä viestintätyöpajaa piirin nykyisen ja tulevan viestinnän 
selkiyttämiseksi. 

Här & Nu:n painettu versio ja osastokirjeet korvattiin kuluneena vuonna uudella digitaalisella 
uutiskirjeella (Här & Nu/Tässä & Nyt). Uutiskirjeessä on sekä keskustoimiston että piirin 
tuottamaa informaatiota ja se on suunnattu vapaaehtoisille. Täydennyksenä on lähetetty 
sähköpostitse tietoa osastojen hallitusten jäsenille asioista, jotka koskevat nimenomaan heitä. 

Juhlavuosi näkyi piirin viestinnässä. Monet uutiset sekä kotisivulla että sosiaalisessa mediassa 
käsittelivät juhlavuoden tapahtumia. Myös painetun jäsenlehden yhtenä aiheena oli juhlavuosi.  

Seuraajien määrä sosiaalisessa mediassa on pysynyt stabiilina. Artikkelien ja pikku-uutisten 
määrä alueen lehdissä (Åbo Underrättelser, Annonsbladet ja Pargas kungörelser) oli aavistuksen 
suurempi kuin edellisenä vuonna. 

 

 

 

  

Mediaseuranta 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
Facebook (seuraajat) 1153 1 333 1395 1459 1551 1578 1601 
Instagram 
(seuraajat) 

370  461  534  588   649 691 696 

Mediaseuranta 
(lehdet) 

316 239 158 162 146 125 158 

Moninaisuus oli teemana 
jäsenlehdessä, joka lähetettiin 
kaikkiin jäsentalouksiin. 

Vuoden 2025 alussa lähetettiin 
luottamushenkilöille viimeinen 
numero painettua Turunmaan 
piirin Här och Nu - tieotuslehteä. 
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Keräystoiminta 
Turunmaan Nälkäpäivän tulos vuonna 2025 23 133,03 € oli edellisiä vuosia heikompi. Osastot 
järjestivät keräyksen perinteisesti ja tekivät hyvän tuloksen. 

 
 

 
 

Nälkäpäivän 
tuotot 

Maksut 
pankkiin Zettle MobilePay Netti Yhteensä 

Dragsfjärd 2 782,27   0,00   130,00   238,00   3 150,27 
Hiittinen 2 130,00   0,00   0,00   0,00   2 130,00 
Houtskari 1 180,54   0,00   458,00   0,00   1 638,54 
Iniö 1 012,32   0,00   385,00   0,00   1 397,32 
Kemiö 3 125,40   249,00   249,00   0,00   3 623,40 
Korppoo 1 103,64   239,00   26,00   0,00   1 368,64 
Nauvo 586,10   0,00   40,01   0,00   626,11 
Parainen 3 571,18   20,00   359,00   462,62   4 412,80 
Västanfjärd 1 385,10   0,00   76,00   0,00   1 461,10 
Åbo svenska 3 841,67   0,00   624,50   2 185,00   6 651,17 
Yhteensä 20 718,22 508,00 2 347,51 2 885,62 26 459,35 
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Nälkäpäivän lipaskeräys järjestettiin 25.-27.9. ja aktivoi vapaaehtoisia kaikkialla 
Turunmaalla. Korppoossa keitettiin hernekeittoa lettujen kera, Iniössä ja 
Kemiössä tarjolla oli myös keittoa, Västanfjärd järjesti Nälkäpäiväkahvilan 
vohveleilla, Houtskarissa myytiin hernekeittoa ja kahvia Lyckebon torilla, 
Hittisissä jaettiin pankkisiirtoja, Paraisilla myytiin lakritsia, Nauvossa kerättiin 
sadonkorjuujuhlissa ja perinteinen katukeräys toteutettiin isommissa 
keskuksissa ja erilaisissa tapahtumissa. 

Nälkäpäivä Korppoossa. 

Nälkäpäivä Västanfjärdissä. 
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Osasto on ilon, toivon ja toiminnan paikka  
Osasto on aktiivinen vapaaehtoisten kohtaamispaikka kaikille, jotka hyväksyvät Punaisen Ristin 
periaatteet. 
 
Muutostavoitteemme: 

• Kehitämme kummitoimintaa. 
• Annamme jokaiselle osastolle ulkoista tukea. 
• Jokainen jäsen on tärkeä osaston elinvoiman kannalta. 
• Jokainen vapaaehtoinen on mukana ja löytää paikkansa toiminnassa. 
• Järjestöosaaminen on osastoissa korkealla tasolla. 
• Yhteistyö ja viestintä osastossa toimii. 
• Osastojen toiminnantarkastajat kuuluvat toiminnantarkastajapooliin ja heidät on 

koulutettu tehtäväänsä. 
 

Mitä olemme saavuttaneet: 
• Osastoille on tarjottu koulutuksia ja henkilökohtaista tukea mm. järjestökysymyksissä, 

viestinnässä ja rekrytoinnissa 
• Kummijärjestelmää on arvioitu 
• Jokaiselle osastolle on tarjottu piiristä kummitukea. 
• Profiilien määrä Omassa kasvaa ja uusille vapaaehtoisille on tarjottu toimintaa. 

Osastojen tuki 
Kuluneena vuonna piiri on keskittynyt osastojen kontaktointiin. Vuoden aikana järjestettiin 
kolme osastoforumia (Nauvossa, Kemiössä ja Turussa), joissa keskusteltiin ajankohtaisista 
asioista. Osastoforumien yhteydessä pidettiin periaatteita koskenut työpaja. Osastoja on 
yleensäkin kontaktoitu aktiivisesti. Kummitapaaminen on pidetty kaikkiaan 11 kertaa. 

Osastot ja piirin vapaaehtoisvaliokunta on kutsuttu mukaan keskustelemaan käynnissä olevasta 
Punaisen Ristin uudistumisesta. 

Kummit: 

Axel Gröndahl:   Dragsfjärd, Västanfjärd ja Hiittinen 
Juha Lindström:   Åbo svenska 
Linda Pyy:    Korppoo ja Houtskari 
Fia Saaristo:   Iniö ja Parainen  
Annalena Sjöblom:   Kemiö ja Nauvo 

Jäsenet 
Jäsenmäärä on kuluneena vuonna laskenut vain neljällä henkilöllä kiitos vuoden aikana pidetyn 
jäsenhankintakampanjan. Pienet osastot onnistuivat rekrytoimaan, kun taas isoilla oli vaikeuksia 
ylläpitää jäsenmääräänsä. Haasteena piirissä on edelleen nuorisojäsenten laskeva määrä. 
Suoenkielisten jäsenten määrä on pysynyt suhteellisen vakiona, tässä monella paikkakunnalla 
on potentiaalia kasvuun. 

Piiri on ollut yhteydessä jäseniin lähettämällä jäsentalouksiin huhtikuussa jäsenlehden ja 
joulukuussa postikortteja saatekirjeen kera. 
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Jäsenmäärä 2016 – 2025 

 
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Dragsfjärd 109 108 103 99 89 88 93 92 104 103
Hiittinen 70 70 69 65 63 56 54 52 50 50
Houtskari 49 57 63 58 55 60 60 60 54 60
Iniö 73 67 62 59 58 56 52 51 49 55
Kemiö 142 147 144 157 175 200 244 232 240 252
Korppoo 107 108 97 97 101 98 93 86 75 81
Nauvo 93 85 80 80 77 76 70 72 71 73
Parainen 566 548 514 532 515 492 491 463 440 424
Västanfjärd 124 122 116 143 140 135 138 129 127 123
Åbo svenska 434 438 422 424 410 394 398 393 383 368

Yhteensä 1 767 1 750 1670 1714 1683 1655 1693 1630 1593 1589
Joista
nuorisojäseniä 174 176 146 148 131 107 87 82 70 65
suomenkielisiä jäseniä 270 264 247 255 249 245 263 271 267 275  

 

Vapaaehtoiset 
Vapaaehtoiset Oma Punaisessa Ristissä 

Oma Punainen Risti on tarkoitettu kaikille vapaaehtoisillemme alustaksi, jonne he voivat 
kirjautua ja kertoa omista kiinnostuksen kohteistaan ja osaamisestaan. Samalla se on osastoille 
ja piireille rekisteri heistä ja miten heihin saa yhteyden. 

Yhä useampi käyttää Omaa viestinnässään. 85 uutta on vuoden aikana tullut mukaan (2024: 52 
kpl) ja yhteensä kirjautuneita on 639 (2024: 554). 

 

Vapaaehtoiset 2017-2025, toimintatilastosta ja OMAsta 

 

Osasto 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 
OMA 2025 2025 

OMA 
Dragsfjärd 50 45 45 6 7 25 43 44 44 48 47 
Hiittinen 16 16 9 5 5 7 7 7 9 8 10 
Houtskari 21 20 30 21 15 20 16 20 10  13 
Iniö  10 21 17 20 22 11 11 11 10 16 
Kemiö 60 45 52 28 45 83 76 40 38 40 63 
Korppoo 29 28 29 49 34 35 31 37 19 32 26 
Nauvo 35 26 20 25 15 25 20 25 13 25 27 
Parainen 50 133 110 270 231 210 180 180 89 190 157 
Västanfjärd 15 18 18 11 15 20 8 8 11 8 20 
Åbo svenska 172 82 95 136 115 118 120 120 86  260 
Piiri     26 42 46 60  19  
Yhteensä 448 423 429 558 528 607 558 552 554 380 639 
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Huomionosoitukset 

Suomen Punainen Risti on kuluneena vuonna myöntänyt seuraavat huomionosoitukset: 

Kultainen ansiomitali 

Birgitta Alho, Parainen 
Runa-Lisa Bergström, Parainen 
Gudrun Engman, Parainen 
Siw Karlsson, Parainen 
Maggie Lindroos, Parainen 
Helena Lindström, Parainen 
Margareta Mattsson, Parainen 

Hopeinen ansiomitali 

Sverker Engström, Parainen 
Henriette Eriksson, Parainen 
Oona Johansson, Parainen 
Barbro Nikinmaa, Parainen 
Bernhard von Weissenberg, Parainen 

Pronssinen ansiomitali 

Eija Jalas, Houtskari 
Kristina Landén, Parainen 
Anne Lassfolk, Parainen 
Erik Lindström, Korppoo 
Vidar Nyberg, Parainen 
Christa Stenwall, Houtskari 
Sonja Tobiasson, Parainen 

Turunmaan piirin hallitus on myöntänyt 
seuraavat ansiomerkit: 

Benita Ekholm, Kemiö 
Taina Engblom, Kemiö 
Karl-Gustav Eriksson, Kemiö 
Carita Lindbom, Korppoo 
Christian Mollgren, Kemiö 
Gun Nordin, Parainen 
Per-Olof Nordin, Parainen 
Brithel Pohjavirta, Kemiö 
Jaana Rosenblad, Houtskari 
Andrea Södergård, Åbo svenska 
Tarja Wuorio, Kemiö 
 
 

 
  

Premierade frivilliga under 
distriktets årsmöte i 
Bryggerirestaurang Koulu i Åbo. 

Vapaaehtoisia palkittiin piirin vuosikokouksessa ravintola Råttiksessa Paraisilla. 
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Osastot 
Osastojen puheenjohtajat, varapuheenjohtajat ja sihteerit: 

Dragsfjärd Anne Majonen 
Viveka Eriksson 
Hanna Nikkanen 

Hiittinen Tanja Liljeqvist 
Tina Gustafsson 
Desiré Roman 

Houtskari Jaana Rosenblad 
Sandra Hedbäck 
Petra Öhman 

Iniö   Lotta Söderlund 
Mari-Susann Grandell 
Pia Karlsson 

Kemiö Pål Byman 
Susanne Piekkala 
Stina Törnblom 

Korppoo Tarja Sirkiä 
Inger Wiklén 
Inger Österlund 

Nauvo Yvonne Nymalm-Rejström 
Emma Westerlund-Eklund 
Tove Dahlén 

Parainen Stina Söderlund 
Jerker Hagström 
Tanja Kavander 

Västanfjärd Mariette Funck 
Stina Mollgren 
Yvonne Lönnström 

Åbo svenska Annette Palanen 
Eivor Jönsson 
Anne Peltonen 
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Piirin 90-vuotisjuhlavuosi  
Vuotta leimasi se, että piiri juhli 90-vuotista olemassaoloaan. Juhlinta jatkui koko vuoden 
opintokäynneillä, jäsenhankintakilpailulla sekä yleisölle avoimilla messuilla ja juhlalla Kårenilla 
lokakuussa. Keväällä julkaistiin myös juhlavuoden lehti, joka lähetettiin kaikille piirin jäsenille.  

Opintokäynnit 

Vuoden aikana huomioitiin Punaisen Ristin laitokset osana toimintaa ja järjestettiin 
opintokäyntejä kierrätystavaratalo Konttiin, Veripalveluun, Nuorten turvataloon, Återbruketiin, 
Turun vastaanottokeskukseen ja kenttäsairaalaan, jota esiteltiin Tampereella sertifiointia varten. 
Valitettavasti jouduttiin Tampereen ja veripalvelun vierailut peruuttamaan, mutta muuten 
käynneille saatiin mukaan 3-9 kiinnostunutta. 

Jäsenhankintakilpailu 

Osastoille käynnistyi 3.3. jäsenhankintakilpailu, jonka voitti 9.9. mennessä prosentuaalisesti 
eniten jäsenmääräänsä kasvattanut osasto. Kilpailun aikana saatiin 74 uutta jäsentä ja voiton 
vei Iniön osasto, joka lisäsi jäsenmääräänsä 17 %. Osasto palkittin juhlagaalassa 
kiertopalkintopokaalilla, kilpailusta tuleekin toistuva tapahtuma. 

Juhlavuoden messut 

Messut järjestettiin Kårenilla Turussa 18.10., sinne oli koottu pisteitä, jossa sai tutustua 
Punaisen Ristin toimintaan. Messujen aikana kaikille kävijöille tarjottiin ilmainen ateria. Messuilla 
esillä olivat elvytyskilpailu, nallesairaala, ystäväkulma, henkisen tuen keskustelu, myyntipiste ja 
Escape Room Henry Dunantin jalanjäljillä. Messuille osallistui 15 vapaaehtoista ja ne 
houkuttelivat nelisenkymmentä kävijää. 

Juhlagaala 

Messujen kanssa saman päivän iltana kokoontuivat aktiivit vapaaehtoisemme ja 
yhteistyökumppanit ohjelmalliseen juhlagaalaan Kårenille. Juhlapuheen piti Punaisen Ristin 
pääsihteeri Eerö Rämö, lisäksi kuulimme tervehdyspuheita yhteistyökumppaneiltamme. Ilta 
riensi hyvän ruoan, laulun ja bingon parissa ja lopuksi tanssittiin Axelbandetin sävelin. Juhlaan 
osallistui 53 vierasta. 
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Kuvia Action90-messuilta, kuvat Jan Bergman 
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Kuvia gaalaillalliselta, kuvat Jan Bergman 
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Hallinto ja talous 
Koko järjestön talouden tasapaino mahdollistaa Punaisen Ristin toiminnan. Hyvä hallinto lisää 
luottamusta järjestömme toimintaa kohtaan. Henkilökunnan hyvinvointi, tyytyväisyys ja 
innostus heijastuvat vapaaehtoisten saamaan tukeen. 
 
Tavoitteemme: 

• Henkilöstö voi hyvin. 
• Teemme mielellämme yhteistyötä. 
• Hallintomme on hyvää. 
• Talous on tasapainossa. 
• Oma ilmastovaikutuksemme pienenee. 
 

Tämän olemme saavuttaneet: 
• Henkilöstökyselyn keskiarvo on 4,44/5 (2024: 4,35). 
• Painopisteenä yhteistyössä kuntien kanssa on valmius. 
• Piiri on mukana monissa verkostoissa ruotsinkielisessä Suomessa. 
• Sisäinen tarkastus on työskennellyt aktiivisesti sijoituskysymyksissä. 
• Talouskehitys ei ole ollut suotuisaa vuoden aikana, vaikka tuotto oli edellisvuosien tasolla. 

Avustuksia on haettu jälleen aktiivisesti ja keskustoimiston järjestötuki on pysynyt 
vakaana. 

• Green Office -ympäristöohjelma on käytössä ja henkilöstö pyrkii pienin teoin 
vaikuttamaan ympäristön hyväksi.  

• Yhteistyössä Siviksen kanssa on järjestetty 27 koulutusta, joissa opetustunteja oli 154 ja 
osallistujia 258. Sivikseltä on saatu yhteensä 4 258 euroa tukea. 

 
  

Tavoite 2025 Toteuma 2025 

Henkilöstö voi hyvin Pulssikyselyn 
keskiarvo 

4,0 / 5 4,44 

Huoneistojen käyttöaste 
 

> 95% > 95% 

Ulkoiset avustukset 
 

65 000 € 54 207€ 

Sisäiset avustukset 2 STEA-hanketta 
Järjestötuki 

64 000 € 
113 000 € 

58 560 € 
149 570 € 

Omaisuuden realisoitava 
tuotto 

 
3 % 
Parempi kasvu kuin 
OMX Helsingissä 

15,78 % 
Hex 29,87 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Piirin henkilöstö vietti 
tyhy-päivää 
Ahvenanmaalla, 
kuvassa tehdään 
karamelleja 
Karamellerietissä. 
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Organisaatio 
Piirin vuosikokous 

Piirin vuosikokous pidettiin 12. huhtikuuta Paraisilla Råttis-ravintolassa. Kuusi kymmenestä 
osastosta oli edustettuina 16/21 äänellä. Kokoukseen osallistui 41 jäsentä. Matias Andersson 
kertoi ympäristöanalyysistä, lisäksi osallistujat kuulivat musikaalisen tervehdyksen Musiikki-
instituutti Arkipelagosta. 

Kokous hyväksyi vuoden 2024 toimintakertomuksen ja vahvisti tilinpäätöksen sekä hyväksyi 
työsuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2025. Vuosikokouksessa jaettiin ansioituneille 
vapaaehtoisille 30 ansiomitalia ja ansiomerkkiä. 

 

 
 

 

Piirihallitus, vaalitoimikunta ja valiokunnat 

Piiriä johtaa piirihallitus. Puheenjohtajana on toiminut Kenneth Nygård Åbo svenska osastosta. 
Varapuheenjohtajana toimi Stina Söderlund Paraisten osastosta. Sihteerinä on toiminut 
toiminnanjohtaja Annalena Sjöblom. 

 

 Kokousten määrä Pykälien määrä 

Piirihallitus 7 96 

Talousvaliokunta 6 62 

Valmiusvaliokunta 2  

Vapaaehtoisvaliokunta 4  

Piirin puheenjohtaja Kenneth Nygård yhdessä vastavalitun varapuheenjohtaja Stina 
Söderlundin (ruusun kanssa) ja toiminnanjohtaja Annalena Sjöblomin kanssa piirin 
vuosikokouksessa Paraisilla.  
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Piirihallitus vuonna 2025 

Kenneth Nygård, ordförande   Åbo svenska 
Jeanette Laaksonen, varapuheenjoht. (-12.4.) Parainen 
Stina Söderlund, varapuheenjohtaja (12.4.-) Parainen 
Pål Byman   Kemiö 
Mariette Funck   Västanfjärd 
Simo Laaksonen   Parainen 
Tanja Liljeqvist (12.4.-)  Hiittinen 
Benjamin Lindström   Kemiö 
Anne Majonen   Dragsfjärd 
Anne Peltonen   Åbo 
Desiré Roman (-12.4.)  Hiittinen 
Jaana Rosenblad    Houtskari / Hiittinen 
Lotta Söderlund   Iniö 
Inger Wiklén    Korppoo 
Annalena Sjöblom, sihteeri 

Vaalitoimikunta, valittu 12.4.2025 

Päivi Kuntze   Åbo svenska  
Sverker Engström   Parainen 
Alf Jansson   Parainen 
Eivor Jönsson   Åbo svenska  
Inger Österlund   Korppoo 
Susanne Piekkala   Kemiö 
Catrine Huhta   Dragsfjärd 

Valiokunnat 

Talousvaliokunta 

Kenneth Nygård, ordförande   Turku 
Johan Berg   Turku 
Christel von Frenckell-Ramberg  Turku 
Anders Winter   Turku 
Rachel Nygård-Taxell    Turku 
Göran Peltonen   Parainen 
Annalena Sjöblom, sihteeri 

Valmiusvaliokunta 

Roland Karlsson, ordförande  Turku 
Jerker Hagström   Parainen 
Ann-Sofie Holmberg   Parainen 
Stig Hågensen   Parainen 
Tove Johansson   Turku 
Niklas Guseff   Turku 
Nina Alopaeus   Parainen 
Inger Wiklén   Korppoo 
Linda Pyy ja Annalena Sjöblom, sihteerit 

Vapaaehtoisvaliokunta 

Päivi Kuntze, ordförande  Turku 
Annika Forssell   Parainen 
Stina Mollgren   Västanfjärd 
Annemo Palmroos-Broos  Nauvo 
Emelie Rabb   Turku 
Jaana Rosenblad   Houtskari / Hiittinen 
Axel Gröndahl ja Fia Saaristo, sihteerit 
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Piirin tilintarkastajat 

Varsinaisena tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy (PwC 
Suomi), KHT-tilintarkastaja Jan-Eric Lindblom toimi vastuullisena tilintarkastajana kesään 
saakka. Syksystä alkaen piirin tilintarkastajana on toiminut Fanny Johansson. 

Edustus  

Turunmaan piiri on edustettuna: 

SPR:n valtuusto 
Jeanette Laaksonen, sijainen Kenneth Nygård 

SPR:n tarkastusvaliokunta 
Kenneth Nygård 

Hallinto 
Piiritoimisto 

Piiritoimiston tehtävänä on koordinoida alueellisesti Punaisen Ristin toimintaa sekä motivoida, 
ohjata ja tukea osastoja niiden työssä.  

Piirin toiminnanjohtajana on toiminut Annalena Sjöblom. Piirin toimisto on sijainnut osoitteessa 
Yliopistonkatu 37 A Toimistokartion tiloissa. 

Piirin autolla, Renault Grand Scenic, on vuoden aikana ajettu 5 602 km, kaikkiaan 114 207km. 

Henkilöstö 

Piiritoimisto 

Axel Gröndahl Sosiaalisen toiminnan 
suunnittelija  

Juha Lindström Järjestökehittäjä  

Linda Pyy Valmiuden ja terveydenhuollon 
suunnittelija  

Fia Saaristo Viestinnän ja järjestökehityksen 
suunnittelija 20.1. 2025- 

Annalena Sjöblom Toiminnanjohtaja  

Frans Uggeldahl Järjestötyöntekijä 
Tuntityöntekijä 1.9.2024-30.6.2026 

Jenny Jönsson Toimistoapu Varhan kautta, 1 
krt/viikko 1.1–31.12.2025 

   
ÅterBruket  
Marja-Liisa Rantanen Myymäläapulainen 8.5.2024-7.3.2025 

Siiri Kalliojärvi Myymäläapulainen 9.4-25.4.2025 

Jesper Oksanen Myymäläapulainen 7.5-31.7.2025 

Christian Björkstrand Myymäläapulainen, 
kesätyöntekijä 1.6-15.7.2025 

Jenny Sjölund Myymäläapulainen, 
kesätyöntekijä 1.7-15.8.2025 

Peter Sjölund Myymäläapulainen (Varha) 29.11.2025- 
Harjoittelijat 
Elin Holmberg Sosionomi, Piiri 17.3-31.5.2025 
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Ella Lindqvist Sosionomi, Piiri 20.10.2025-19.12.2025 

Angelica Grönfors Återbruket 1.11.2024-31.1.2025 

Christian Björkstrand Återbruket 1.5-31.5.2025 

Jenny Sjölund Återbruket 4.6-30.6 

Ella Erkkilä Återbruket 16.7-26.9.2025 

Oskar Ahlqvist Återbruket 8.12.2025-28.2.2026 
   
Paraisten osastossa ja Kemiön osastossa Turunmaan piirin kautta 
Nina Bäckström Parainen, toimintasihteeri 21.10.2024-19.6.2025 

Wiljam Järnström Parainen, toimintasihteeri 11.8.2025-10.6.2026 

Benjamin Lindström Kemiö, projektityöntekijä 21.10.2024-21.4.2025 
 

Henkilöstöhallinto 

Piirillä on joka viikko henkilökuntakokous, jossa käydään läpi ajankohtaisia asioita. Piirissä on 
tehty etätyösopimus, jonka mukaan henkilöstö voi tehdä etänä työtä 50 %:iin saakka. Etäpäivät 
ovat pääsääntöisesti maanantait ja perjantait. 

Lyhyitä kuukausittaisia kahdenkeskisiä keskusteluja henkilökunnan kanssa on pidetty. 
Keskustoimisto seuraa työhyvinvointia kahdesti vuodessa ns. pulssikyselyllä. Tulokset käydään 
läpi koko henkilökunnan kesken. Pulssikyselyn keskiarvo oli 4,44 maksimissaan 5:stä. 

Työterveyshuollon hoitaa Terveystalo. Piirissä on ollut työnohjausta ja coachingia viisi kertaa.  

Työntekijöillä on työhyvinvoinnin ylläpitämiseen käytössä Smartum-etuja 400 euron arvosta ja 
lisäksi Smartum-lounasetu. 

Piirillä on sopimus Vapaus Oy:n kanssa pyöräedusta. Kaksi työntekijää hyödyntää etua. 

Vuoden aikana henkilökunnalla oli kaksi TYHY-päivää (työyhteisön edistäminen). Kesäkuussa 
tehtiin Ahvenanmaalla retki Kastelholman linnaan ja karamellitehtaaseen suomenruotsalaisten 
henkilöstöpäivien yhteydessä. Joulukuussa henkilöstö kävi Hohto-golfaamassa ja päivällisellä. 

Yhteistyö 

Punaisen Ristin toimintalinjauksessa yhteistyö nostetaan vahvasti esiin ja tämä näkyy 
voimakkaasti piirin toiminnassa. 

Yhteistyö muiden Punaisen Ristin yksiköiden kanssa 

• Piirien puheenjohtajien ja toiminnanjohtajien tapaamiset  
• Suomenruotsalaiset piirit 
• Varsinais-Suomen piiri 
• Turun vastaanottokeskus 
• Nuorten turvatalo Turussa 
• Veripalvelu Turussa 
• Kontti second hand -tavaratalo Turussa 

 

Yhteistyö muiden organisaatioiden kanssa  

• LähiTapiola 
• Kemiönsaaren kunta 
• Paraisten kaupunki 
• Turun kaupunki 
• Varsinais-Suomen hyvinvointialue 
• Opintokeskus Sivis 
• Novia-ammattikorkeakoulu 
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• Opiskelijakunta Novium 
• Åbo Akademi 
• Åbo Akademin ylioppilaskunta 
• Seurakunnat 
• Folkhälsan 
• Finlandssvenska scouter 
• Turun seudun Alzheimer-yhdistys ry 
• Meripelastusyhdistykset 
• Luckan UngInfo 
• Barnavårdsföreningen 
• Åbo svenska teater 
• Axxell 
• Arffman 
• S:t Olofsskolan 
• Pargas gymnasium 
• Vapaapalokunnat Turunmaalla 
• Turun TST 
• Flätan 
• Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry 

 

Talouspalvelut 

• Talouspalveluja on hoidettu Keskustoimistossa ostopalveluna vuodesta 2012 lähtien. 
• Vuodesta 2012 palkanlaskenta on hoidettu keskustoimistossa ostopalveluna. 
• IT-palvelut tuotetaan keskustoimistossa ostopalveluna. 

 

Osuus yhtiössä 

Turunmaan piiri on ollut vuodesta 2017 lähtien Punainen Risti Ensiapu Oy:ssä osakkaana 
yhdessä muiden piirien ja keskustoimiston kanssa 0,4 % omistusosuudella (4/997 osuutta). 
Yhtiö on maksanut osinkoa vuoden aikana 1 401,84 €. 

  

Suomenruotsalaisten piirien 
henkilökunta (ja muutama 
keskustoimiston työntekijä) 
tapaavat joka vuosi, vuonna 
2025 Ahvenanmaalla.  
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Talous 
Talous tasapainossa ja hyvä hallinto 

Yksi suurista valtakunnallisista tavoitteista SPR:n toimintalinjauksessa on, että koko 
organisaatiossa talous on tasapainossa. Tämän saavuttaakseen piiri on seurannut ja aktiivisesti 
toteuttanut sijoitusstrategiaansa vuosille 2020-2025 sekä päivittänyt strategiaa kuluneena 
vuonna. Sijoitussalkku on tuottanut hyvin. Salkun tuotto oli 153 076 € (vuokrat, osingot ja 
korot), kun taas arvonnousu oli 15,78 %, 193 654 €. 

Piiri haki vuoden aikana rahastoista ulkoisia avustuksia eri tapahtumiin ja projekteihin. Kaksi 
valtakunnallista hanketta jatkui kuluneena vuonna: STEA-projekti YksiNäistä ja Euroopan 
sosiaalirahaston rahoittama ESR+ -projekti. Piirille myönnettiin myös valtiollista tukea 30 000 € 
nuorten parissa työskentelemiseen Turussa (UngMentor+). 

Toiminnantarkastus 

Sääntömääräinen tarkastus suoritetaan piirissä säännöllisesti ja yhteistyötä keskustoimiston 
kanssa on vahvistettu. Osastojen toiminnantarkastusta on kehitetty siten, että piirissä on kuusi 
koulutettua toiminnantarkastajaa, joista osastot voivat valita tarkastajat. Toiminnantarkastajille 
on tarjottu koulutusta. Kahdeksan osastoa kymmenestä on valinnut tarkastajat ryhmästä. 
Lisäksi keskustoimisto tarjoaa kirjanpitopalveluita osastoille. Kemiön ja Paraisten osastot ovat 
siirtyneet keskitettyyn kirjanpitoon.  

Varainhankinta 

Seuraavat avustuksenantajat ovat tukeneet piirin toimintaa kuluneena vuonna: 

Avustukset 
 € 
Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet, ensiapu ja terveyspisteet ja 
materiaalit sekä juhlavuosi 30 000 

C G Sundells stiftelse, lasten ja nuorten toiminta (2024) 10 000 
Valtiontuki UNgMentor+ 30 000 
LähiTapiola, tuki ruoka-apuun jouluna 5 000  
Turun kaupunki, ruoka-apu 11 787 
OK Sivis 4 258 
Keskustoimisto /STEA YksiNäistä 49 367 
Keskustoimisto / STEA Vapepa 9 748 
Keskustoimisto / ESR+ ruoka-apu 15 000 

 

Opintokeskus Sivis on Punaisen Ristin pääyhteistyökumppani koulutuksissa. Piiri on kuluneena 
vuonna järjestänyt yhteistyössä Siviksen kanssa 27 koulutusta, joissa on pidetty 154 
opetustuntia yhteensä 258 osallistujalle. 
 

Varainhankinta 
 Talousarvio  Toteutunut  
Jäsenmaksut 6 850 6 912,50 
Adressit, kortit, joulukortit 8 395 7 534 
Återbruket 40 000 36 507 
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Taloudellinen analyysi 

Vuoden 2025 tilinpäätös osoittaa tulokseksi 170 596 €. Sijoitussalkun arvonmuutos on 146 824 
€. Varsinaisen toiminnan kulut nousevat -456 425 € (2024: – 456 425 €) ja tuotot 470 626 
(2023: 305 752 €). 

Varsinaisen toiminnan alijäämä oli -202 213 € (2024: –150 603) budjetoitua -157 961 € vastaan. 

 

 
 

Toteuma on korkeampi kuin budjetoitu. Ylitykset johtuvat juhlavuodesta, korkeammista 
taloushallintokuluista sekä vapaaehtoisista johtuvista kustannuksista. Myös Återbruketin 
henkilöstökulut kasvoivat sen johdosta, että palkkatukijärjestelmää uudistettiin.  

Järjestöavustusten jakamisessa keskustoimistolta on vuoden aikana noudatettu strategisten 
tavoitteiden saavuttamisen mukaisia mittareita. Vuoden aikana piiri on ollut mukana kahdessa 
STEA:n rahoittamassa hankkeessa, Vapepa 9 600 € ja YksiNäistä 48 960 €. Piiri on osallistunut 
myös ESR+ ruokamaksukorttiprojektiin, 15 000 €. 

Piirin sijoitustoiminnan tuotto oli 153 076 €. Osinkoja ja korkoja kertyi budjetoidusti, 107 670 € 
(talousarvio 95 000 €). Vuokra-asuntojen tuotto oli 12 877 €. 
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Sijoitussalkun tasearvo on kasvanut vuoden aikana 193 654 €. Talousvaliokunta on noudattanut 
sijoitussuunnitelmaa pienentämällä kotimarkkinoiden osuutta ja lisäämällä globaalien rahastojen 
määrää.  
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Piirin talous on vakaa ja omaisuus on suurin syy siihen, miksi piiri voi ylläpitää laaja-alaista 
toimintaa. Omaisuutta on monet vuodet hoidettu hyvin ja sen arvo on pitkällä tähtäimellä 
noussut kiitos aktiivisen talousvaliokunnan. 
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Piirihallitus 2025, kuvassa vasemmalta Simo Laaksonen, Tanja Liljeqvist, Annalena 
Sjöblom (toiminnanjohtaja), Benjamin Lindström, Mariette Funck, Anne Peltonen, Pål 
Byman, Kenneth Nygård (puheenjohtaja) ja Stina Söderlund (varapuheenjohtaja). Paikalla 
eivät olleet Anne Majonen, Jaana Rosenblad, Lotta Söderlund ja Inger Wiklén. 
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